
ZARZĄDZENIE NR VIII/114/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/113/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodniez 
załącznikiem nr 2 do niniejeszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 99FC6F6D-F21D-4B89-A5BA-D92C193BB319. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/114/2020 z dnia 18.06.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 334 625,93 -8 118,00 7 326 507,93

80104 Przedszkola 756 698,96 -8 118,00 748 580,96

4270 Zakup usług remontowych 67 519,00 -8 118,00 59 401,00

Razem: 87 956 550,87 -8 118,00 87 948 432,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99FC6F6D-F21D-4B89-A5BA-D92C193BB319. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/114/2020 z dnia 18.06.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 388 903,19 0,00 8 388 903,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 202 571,00 0,00 7 202 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 497 280,00 -627,00 496 653,00

4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 627,00 13 927,00

801 Oświata i wychowanie 7 326 507,93 0,00 7 326 507,93

80101 Szkoły podstawowe 5 908 051,97 0,00 5 908 051,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 213,00 22 950,00 80 163,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 802 147,11 -22 950,00 779 197,11

Razem: 87 948 432,87 0,00 87 948 432,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99FC6F6D-F21D-4B89-A5BA-D92C193BB319. Przyjęty Strona 1




